32. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2014
Pääomalainat 0,00

Muut 0,00

Yhteensä 0,00

Pääomalainat on vakavaraisuuslaskennassa luettu ensisijaisiin omiin varoihin. Muihin huonommalla etuoikeudella oleviin velkoihin sisältyvistä

perpetuaalilainoista on luettu 0 milj. euroa ylempiin toissijaisiin omiin varoihin ja debentuurilainoista 0 milj. euroa alempiin toissijaisiin

omiin varoihin.

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

31.12.2014

31.12.2014

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut Vuokravastuut Muut Yhteensä

37

SATAKUNNAN OP 505900
Pro Forma

33. Oma pääoma

Oma pääoma
tilikauden alussa Lisäykset Vähennykset Siirrot erien

välillä

Oma pääoma
tilikauden
lopussa

Oma pääoma yhteensä 76 815 271,79 25 357 001,07 -13 939 000,48 0,00 88 233 272,38
Osuuspääoma 4 601 675,72 7 311 020,00 -350 565,72 0,00 11 562 130,00

Jäsenosuudet 1 277 100,00 38 900,00 -28 100,00 0,00 1 287 900,00

Tuotto-osuudet 0,00 7 272 100,00 0,00 2 083 100,00 9 355 200,00

Lisäosuudet 3 324 575,72 20,00 -322 465,72 -2 083 100,00 919 030,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 18 917 097,04 4 146 122,02 -13 385 994,96 0,00 9 677 224,10
Vararahasto 9 065 358,39 9 065 358,39

Käyvän arvon rahasto 9 851 738,65 4 146 122,02 -13 385 994,96 611 865,71

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 30 276 511,03 30 276 511,03

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 23 019 988,00 -202 439,80 22 817 548,20

Tilikauden voitto tai tappio 13 899 859,05 0,00 13 899 859,05

Käyvän arvon rahaston muutokset
Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 326 264,63 3 636,35 0,00 41 438,88 288 462,10

Osakkeet ja osuudet 9 525 474,02 4 142 485,67 0,00 13 344 556,08 323 403,61

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rahavirran suojaus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

laskennalliset verot 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 9 851 738,65 4 146 122,02 0,00 13 385 994,96 611 865,71

34. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2014
Sidottu oma pääoma 21 239 354,10

Vapaa oma pääoma 66 993 918,28

Oma pääoma yhteensä 88 233 272,38

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014
Vapaa oma pääoma 66 993 918,28

 - muut jakokelvottomat erät 6 800,00

Voitonjakokelpoiset varat 66 987 118,28